
Ve vývoji paliv má společnost Shell celosvětově vedoucí postavení. 
Při jejich výrobě, distribuci a prodeji dodržujeme nejpřísnější 
 standardy k zajištění jejich vysoké kvality. Paliva procházejí 
 testováním nejen v našich laboratořích, ale také v náročných 
 podmínkách motoristického sportu. 

• 100oktanový benzín s účinnými čistícími aditivy.
• Čistí motorové systémy, snižuje tření a poskytuje nejvyšší výkon 

a zrychlení vozidla.
• Je výsledkem dlouhodobého testování týmu Ferrari na okruzích 

formule 1.

• 95oktanový benzín s účinnými čistícími aditivy.
• Čistí motorové systémy, zabraňuje usazování nečistot a snižuje 

tření v motoru.
• Je výsledkem dlouhodobé technické spolupráce s Ferrari.

• Dieselové palivo s vysoce účinnými aditivy.
• Předchází zanášení nečistot ve vstřikovacím systému, a zajišťuje 

tak maximální výkon motoru.
• Je historicky prvním dieselovým palivem pohánějícím vítězné 

Audi TDI v závodech 24 hodin Le Mans.

 

• Dieselové palivo s přísadou aditiv.
• Zabraňuje vzniku pěny, a zajišťuje tak pohodlné tankování.
• Obsahuje antikorozní přísady.

Natural 95
• 95oktanový benzín s přísadou aditiv.
• Napomáhá lepšímu chodu a ochraně motoru.

Paliva Shell





Vlajková loď v kolekci modelů Ferrari. 
Typ FXX byl exkluzivně navržen pro 
jízdu na okruhu. Dohromady bylo 
vyrobeno pouze 30 prototypů tohoto 
modelu.

Akce trvá od 2. 6. do 31. 8. 2008 nebo do vyprodání zásob. 
Výběr modelů závisí na aktuální nabídce čerpací stanice.
K jednomu tankování nebo jednomu balení vybraného oleje náleží 
jeden model Ferrari.

Modely Ferrari s unikátními zvuky motorů

599 GTB Fiorano

F430 Challenge

FXX

Tento 12válcový dvousedadlový 
model byl zvolen několika význam-
nými magazíny „Autem roku 2006“. 
Maximální rychlost 330 km/hod. 

Model F430 Challenge byl speciálně 
zkonstruován pro závodění. Série 
intenzivních testů na testovací dráze 
Ferrari ve Fioranu vyzdvihla mnoho 
předností tohoto modelu.

Více než 60 let 
trvající společná 
vášeň pro výkon 

s firmou Ferrari 



Natankujte 29 l libovolného paliva Shell  
a získejte model  Ferrari za 39 Kč ještě dnes.

Dostupné rovněž s nákupem  motorových olejů 
Shell Helix Ultra, Shell Helix Plus nebo Shell Helix Super.

Užijte si s modely Ferrari ještě více zábavy! 
Více na www.shell.cz

Bylo vyrobeno celkem 36 prototypů 
tohoto modelu, které dodnes existují, 

a některé z nich se účastní různých 
závodů, jako je Shell Ferrari Historic 

Challenge Championship.

Jeden z nejrychlejších a nejvýkon-
nějších automobilů na světě určený 

k silniční jízdě. Honosí se osmiválco-
vým motorem o objemu 3 l. Maxi-

mální rych lost 324 km/hod. Celkem 
bylo vyrobe no 1 315 automobilů.

První silniční automobil Ferrari 
vyrobený v odstínu červené barvy 

F1 – Rosso Scuderia. Na jeho vývoji 
se podílel i sedminásobný mistr světa 
F1 Michael Schumacher. Maximální 

rychlost 300 km/hod.

Navrženo exkluzivně pro mužskou 
část řidičů Ferrari. Ferrari 575 GTC 
používají především soukromé týmy 

účastnící se závodu FIA GT.

250 GTO

F40

Challenge Stradale

575 GTC


